日時：２０２０年９月２６日（土）

１６：３０～１７：３０（６０分）

場所：第１スタジオ

定員：１７名 （キャンセル待ち5名まで受付）

参加費：￥1,000（税込）

対象：当クラブ会員様
※ビジター様はご参加いただけません。

【申込み方法について】

受付開始日 ９月１９日（土）１２：３０～ 受付場所 フロント前特設ブース

※9月19日（土）１３：００以降はフロントにて受付いたします。

◎料金を添えてお申込みください。（お申込み後のキャンセル・返金はできません）

※申込みの際に、ステップ台の場所をご指定いただきます。

◎１２：２０から、整理券を持参のうえ、お並びください。
※大変多くのお問い合わせをいただき、「待機時間中の密状態」が長時間に及ぶと予想される為、

整理券制とさせていただきます。ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

【イベント当日について】
・フロントにて指定ステップ台Noの整理券を受け取り、１６時２０分より、入場開始となります。

・デイタイム会員様のチェックインは、１６：００～、チェックアウトは、２０：３０となります。

【有料レッスンのみ参加される会員様のロッカー利用について】

体育館内にある男女更衣室のご利用となります。

※但し、当日にメンバー施設をご利用の場合は、以下の施設利用料が必要となります。

◎フルタイム会員・ホリデイ会員：３３０円（デイタイム会員は、体育館更衣室のみ利用可能）

◎法人会員：８８０円

渡り廊下にて

当日９：４５～
整理券を配布します！！